
2016年 4月 20日 

各位 

 

三菱ＵＦＪリース株式会社 

 

 

平成 28年熊本地震に対する義援金拠出について 

 

このたびの平成 28 年熊本地震でお亡くなりになられた方々に対しまして、心よりお悔やみ申し上げます

とともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。  

 

当社では、被災者の方々の救援や被災地の復興に役立てていただくための義援金として、500 万円を寄贈致し

ます。被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。 

 

なお、震災の影響により不都合が生じているお客様につきまして、お問合せ・ご相談を承っておりますので、下記

ご連絡先までお申し付け下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

1.弊社 九州支店（福岡市）、南九州営業所（鹿児島市）との間でお取引を頂いているお客様 

 

＜お問い合わせ先＞      

九州支店     （電話：092－712－2412） 

 南九州営業所  （電話：099－226－5311） 

 

2.弊社担当営業部がご不明なお客様 

  

＜お問い合わせ先＞ 

 広報 IR部   （電話：03－6865－3002） 

 

以上 

 


